
UCHWAŁA NR X/65/2019
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r., poz. 1240 z późn.zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr III/25/2018 z dnia 28.12.2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na rok 2019 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Plan deficytu budżetu na 2019r po zmianach wynosi 2.250.245,73zł i zostanie sfinansowany  kredytem 
w kwocie 732.782zł i pożyczką w kwocie 243.000zł wolne środki o których mowa w art.217 
ust. 2 pkt 6 ustawy - 1.274.463,73zł.

4. Zmienia się plan przychodów na kwotę 3.251.459,73zł. Plan przychodów i rozchodów w 2019 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. Zmienia się § 5 ust. 2 uchwały i nadaje mu się brzmienie: "finansowania planowanego deficytu budżetu 
w kwocie - 975.782zł".

6. Zmienia się § 13 pkt 2 uchwały i nadaje mu sie brzmienie: "sfinansowania planowanego deficytu 
budżetu w kwocie -  975.782zł".

7. Zmienia się Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Niegowa Nr IX/58/2019 z dnia 26.06.2019r 
i nadaje mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Niegowa

Zofia Kasznia

Id: 091F64B6-7860-4C46-99C7-03DBF425A102. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/65/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 24 963,00 0,00 10 000,00 34 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

24 963,00 0,00 10 000,00 34 963,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (rozgraniczenie) 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

5 584 939,00 0,00 7 000,00 5 591 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

5 584 939,00 0,00 7 000,00 5 591 939,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
(opłaty za wypisy)

57 529,00 0,00 7 000,00 64 529,00

801 Oświata i wychowanie 600 484,03 0,00 24 000,00 624 484,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

600 484,03 0,00 24 000,00 624 484,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 091F64B6-7860-4C46-99C7-03DBF425A102. Podpisany Strona 1



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 24 000,00 24 000,00

bieżące razem: 26 404 379,17 0,00 41 000,00 26 445 379,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

22 000,00 0,00 0,00 22 000,00

majątkowe

600 Transport i łączność 1 676 790,00 -1 554 397,00 1 554 397,00 1 676 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

1 676 790,00 -1 554 397,00 1 554 397,00 1 676 790,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 554 397,00 -1 554 397,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 1 554 397,00 1 554 397,00

855 Rodzina 600 000,00 -600 000,00 600 000,00 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 -600 000,00 600 000,00 600 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

600 000,00 -600 000,00 0,00 0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00

majątkowe razem: 4 216 401,00 -2 154 397,00 2 154 397,00 4 216 401,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 808 611,00 0,00 0,00 1 808 611,00

Ogółem: 30 620 780,17 -2 154 397,00 2 195 397,00 30 661 780,17

Id: 091F64B6-7860-4C46-99C7-03DBF425A102. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 830 611,00 0,00 0,00 1 830 611,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 091F64B6-7860-4C46-99C7-03DBF425A102. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/65/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

WYDATKI

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 
poręcze

ń i 
gwaranc

ji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię elektryczną, 
gaz i wodę

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
40002 Dostarczanie wody

po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1100

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 353 757,04 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 258 757,04 3 258 757,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport i łączność

po zmianach 2 993 757,04 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 898 757,04 2 898 757,04 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 237 723,04 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 723,04 2 142 723,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 1 877 723,04 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 723,04 1 782 723,04 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 142 723,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 142 723,04 2 142 723,04 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -360 000,00 -360 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1600

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy)

po zmianach 1 782 723,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 782 723,04 1 782 723,04 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 215 004,71 45 004,71 45 004,71 0,00 45 004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 165 004,71 55 004,71 55 004,71 0,00 55 004,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 200 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 150 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1100 Wydatki związane z 

realizacją ich zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 091F64B6-7860-4C46-99C7-03DBF425A102. Podpisany Strona 1



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1600

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy)

po zmianach 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 718 745,76 9 718 745,76 8 646 257,76 7 147 595,73 1 498 662,03 788 288,00 284 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 9 742 745,76 9 742 745,76 8 670 257,76 7 147 595,73 1 522 662,03 788 288,00 284 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 102 352,73 6 102 352,73 5 261 395,73 4 621 793,73 639 602,00 668 968,00 171 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 6 126 352,73 6 126 352,73 5 285 395,73 4 621 793,73 663 602,00 668 968,00 171 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 639 602,00 639 602,00 639 602,00 0,00 639 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1100

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 663 602,00 663 602,00 663 602,00 0,00 663 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 749 683,00 749 683,00 417 528,00 302 850,00 114 678,00 0,00 332 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna

po zmianach 755 683,00 755 683,00 423 528,00 302 850,00 120 678,00 0,00 332 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 850,00 20 850,00 20 850,00 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 26 850,00 26 850,00 26 850,00 0,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 850,00 20 850,00 20 850,00 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1100

Wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 
lit. b ustawy) po zmianach 26 850,00 26 850,00 26 850,00 0,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 784 263,00 6 928 617,00 446 614,00 313 097,00 133 517,00 0,00 6 482 003,00 0,00 0,00 0,00 855 646,00 855 646,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 000,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina

po zmianach 8 465 263,00 6 928 617,00 446 614,00 313 097,00 133 517,00 0,00 6 482 003,00 0,00 0,00 0,00 1 536 646,00 1 536 646,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 955 646,00 100 000,00 100 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 646,00 855 646,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 000,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 
85505

Tworzenie i 
funkcjonowanie 
żłobków

po zmianach 1 636 646,00 100 000,00 100 000,00 60 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 646,00 1 536 646,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 855 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855 646,00 855 646,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 681 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 000,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 
1600

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne (art. 
236 ust. 4 pkt 1 
ustawy)

po zmianach 1 536 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 536 646,00 1 536 646,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 32 591 025,90 24 361 230,31 15 212 333,31 10 904 687,67 4 307 645,64 1 379 088,00 7 579 809,00 0,00 0,00 190 000,00 8 229 795,59 8 229 795,59 2 928 826,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 000,00 -420 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 741 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 681 000,00 681 000,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 32 912 025,90 24 421 230,31 15 272 333,31 10 904 687,67 4 367 645,64 1 379 088,00 7 579 809,00 0,00 0,00 190 000,00 8 490 795,59 8 490 795,59 2 928 826,00 0,00 0,00 

Id: 091F64B6-7860-4C46-99C7-03DBF425A102. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/65/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 ROKU

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota 2019r.

Przychody ogółem:      3.251.459,73zł
1. Przychody ze spłat pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
-spłaty udzielonych pożyczek  OSP Bliżyce – 
31.815zł i Gorzków  – 31.815zł 

§ 902 63.630,00zł

2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 
2 pkt 6 ustawy

Sfinansowanie deficytu – 1.274.463,73zł
Na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów 
i pożyczek – 80.584zł

§ 950 1.355.047,73zł

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym

-Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – 
975.782zł w tym:
 kredytem – 732.782zł i pożyczką – 243.000zł
-spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu kredytów i pożyczek –857.000 zł

§ 952 1.832.782,00zł

Rozchody ogółem:           1.001.214,00zł
1. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
-udzielenie pożyczek dla OSP Bliżyce – 
31.815zł i Gorzków  – 31.815zł

§ 962                  63.630,00zł

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów

§ 992                937.584,00 zł

KBS Niegowa - 366.600,00zł.
MBS Myszków – 545.984,00zł 
WFOŚiGW Katowice – 25.000,00zł 

Id: 091F64B6-7860-4C46-99C7-03DBF425A102. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/65/2019

Rady Gminy Niegowa

z dnia 6 sierpnia 2019 r.

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 
2019 ROK

Lp. Dzi
ał

Rozdział Wydatek
Bieżący / 
inwestycyjne

Miejscowość Zakres zadania Kwota zł

1. 900 90095 Inwestycyjne Łutowiec Budowa remizo-świetlicy na potrzeby 
mieszkańców sołectwa Łutowiec wraz 
ze zbiornikiem na ścieki/wykonanie 
dokumentacji projektowej, 
podłączenie mediów: wody, przyłącza 
prądowego, kanalizacyjnego/

14.898,27zł

2. 921 92109 Bieżący Bliżyce Remont świetlicy OSP (zakres: 
wymiana instalacji elektrycznej, 
wykonanie elewacji ścian wewnątrz 
budynku)

33 630,02zł

3. 900 90095 Bieżący Postaszowice Zagospodarowanie terenu na działce 
431/1 poprzez uporządkowanie 
( projekt, prace ziemne, płyta ażurowa, 
ogrodzenie terenu, zakup altanki i 
mostka)

19.995,05zł

4. 600 60016 Inwestycyjne Moczydło Budowa chodnika przy drodze 
gminnej DG680028S/projekt, 
zabezpieczenie pobocza, regulacja 
drogi

19.603,04zł

5. 754 75412 Bieżący Ogorzelnik Zabezpieczenie sprzętu 
przeciwpożarowego w OSP 
Ogorzelnik/remont i modernizacja 
garażu, szatni i łazienek

18.900,00zł

6. 600 60016 Majątkowy/ 
inwestycyjne

Mirów Wykonanie chodnika (projekt, 
wykonanie części chodnika dla 
zadania pn ”Przebudowa drogi 
gminnej nr 680010 S poprzez 
wykonanie chodnika w pasie 
drogowym w miejscowości Mirów”)

16.727,89zł

7. 921 92195 Bieżący Tomiszowice Remont pomieszczeń dzierżawionych 
przez KGW

23.523,59zł

8. 600 60016 Bieżący Antolka Remont drogi w miejscowości Antolka 
nr 157 i przebudowa zjazdów

10.542,05zł

9. 900 90095 inwestycyjne Bobolice Rozpoczęcie budowy kreatywnego 
placu zabaw wraz z mini siłownią na 
działce 496/20,
Ustawienie drogowskazów z 
numerami posesji, 
Naprawa przystanków, montaż tablic 
ogłoszeniowych

10.566,73

  1.000,00
     500,00
12.066,73zł

10. 600

700

60016

70005

Bieżący

Zakupy 
inwestycyjne

Zagórze Wytyczenie drogi gminnej nr 365/9, 
Utwardzenie drogi gminnej nr 365/1,
Uregulowanie prawne działek

5.000,00

5.000,00
2.400,00
12.400,00zł

11. 754 75412 Bieżący Gorzków Nowy Zabezpieczenie P-poż 19.646,56zł

12. 900 90095 Bieżący Gorzków Stary Zagospodarowanie działki nr 158
(Ogrodzenie terenu, 6.720,11

Id: 091F64B6-7860-4C46-99C7-03DBF425A102. Podpisany Strona 1



zakup ławek ze stolikami, 
ogrodzenie boiska)

  5.600,00
  1.924,73
14.244,84zł

13. 921 92109 Bieżący Ludwinów Remont pomieszczeń remizo-świetlicy  
Zakup doposażenia 

10.000,00

11.868,23
21.868,23zł

14. 754
801

600

75412
80103

60016

Bieżący
Bieżący

Bieżący

Dąbrowno Malowanie dachu na OSP i wymiana 
rynien
Zakup zabawek i pomocy 
dydaktycznych
Zakup materiału do utwardzenia drogi 
na działkach 409,490,478 wraz z 
odwodnieniem

 14.288,00

  2.000,00

11.712,00
28.000,00zł

15. 921

921
600

92195

92105
60016

Bieżący

Bieżący
Bieżący

Trzebniów Montaż skrzynki prądowej stałej i 
zakup materiałów niezbędnych do jej 
podłączenia,
Impreza Sołecka
Zakup kruszywa na drogi gminne
Zakup wiaty przystankowej

  6.000,00

  1.000,00
11.008,79
   4.600,00
22.608,79zł

16. 700

900

70095

90015

Bieżący

Inwestycyjne

Mzurów Zakup i montaż okien  i drzwi 
wejściowych budynku użyteczności 
publicznej
Oświetlenie uliczne

15.004,71

10.000,00
25.004,71zł

17. 900 90095 Bieżący Brzeziny Wykonanie tablicy pamiątkowej wraz 
z infrastrukturą towarzyszącą (zakup 
ławeczek)

  9.191,63zł

18. 600 60016 Inwestycyjne Niegówka Budowa chodnika Niegówka- 
Moczydło, położenie korytek 
odwadniających dla zadania pn. 
„Przebudowa drogi gminnej nr 68009 
S poprzez wykonanie chodnika w 
pasie drogowym w miejscowości 
Niegówka”

13.330,00zł

19. 754

926
900
921

75412

92601
90015
92105

Bieżące

Bieżące
Inwestycyjne
Bieżące

Niegowa Zabezpieczenie sprzętu bojowego dla 
OSP Niegowa
Oświetlenie boiska sportowego
Oświetlenie drogi gminnej 680028S
Impreza plenerowa -KGW Niegowa 
jubileusz 

20.000,00

  7.863,28
  6.000,00  
  8.000,00
41.863,28zł

RAZEM 378.044,68zł

Id: 091F64B6-7860-4C46-99C7-03DBF425A102. Podpisany Strona 2




